попопопо

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ПЕЧОРА»
	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	« 22 »  июля   2020 г.

г. Печора,  Республика Коми

	                                          № 618

	О предоставлении субсидии субъектам малого и среднего предпринимательства, осуществляющим свою деятельность на территории муниципального образования муниципального района «Печора»

В целях исполнения постановления администрации муниципального района «Печора» от 31 декабря 2019 года № 1666 «Об утверждении муниципальной программы МО МР «Печора»   «Развитие экономики», протокола заседания комиссии по рассмотрению заявок субъектов малого и среднего предпринимательства, претендующих на получение финансовой поддержки от 15.07.2020 года
администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить ИП Власенко В.В. субсидирование части расходов, понесенных субъектами малого и среднего предпринимательства при осуществлении деятельности в приоритетной сфере в сумме 300 000 (триста тысяч) рублей за счет средств бюджета МО МР «Печора».
2. Предоставить ИП Родинцеву В.Ф. субсидирование части затрат субъектам малого и среднего предпринимательства, являющимся инициаторами народных проектов в сфере предпринимательства:

- в размере 72 000 (семьдесят две тысячи) рублей за счет средств бюджета МО МР «Печора»;
- в размере 500 000 (пятьсот тысяч) рублей за счет средств республиканского бюджета Республики Коми после предоставления субсидии из республиканского бюджета Республики Коми в бюджет МО МР «Печора».
3. Сектору потребительского рынка и развития предпринимательства отдела экономики и инвестиций администрации муниципального района «Печора» подготовить для подписания соглашения на предоставление субсидий согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления.
4. Бюджетно-финансовому отделу администрации муниципального района «Печора» перечислить субсидию субъектам малого и среднего  предпринимательства согласно пунктам 1 и 2 настоящего постановления.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального района «Печора» в рубрике «Предпринимательство».
	И.о. главы муниципального района – руководителя администрации
	 С.С. Бобровицкий